
 

 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

IČ 28080581 

 

 

 

 

Nabídka zvýhodněné služby v programu 

 

Služby JVTP - Podpora Trendů (PoTr) 

 

 

 

pro žadatele:  Nábytek VASA spol. s r.o. 

IČ:    48204749 

sídlo:    Měšická 2697, 390 02 Tábor 

 

Název projektu:  Kyberbezpečnost a poradenská analýza pro digitalizaci  

   prodeje kancelářského nábytku pro Nábytek VASA  

   spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 
Program je financován z OPERAČNÍHO PROGRAMU PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST, Služby infrastruktury 

 

 

 

 

 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 

Cíle programu 
Cílem programu je zintenzivnit inovační aktivity příjemců podpory s důrazem na aspekty 

digitalizace a zavádění prvků průmyslu 4.0 s přímým dopadem na posílení jejich 

konkurenceschopnosti. 

Poptávaná služba 
Firma Nábytek VASA spol. s r.o. je jihočeskou firmou, která se od roku 1993 zabývá vývojem 

a výrobou především kancelářského nábytku. Firma sídlí v Táboře v areálu, kde má kanceláře 

více firem a je třeba zajistit dostatečnou ochranu komunikační infrastruktury, aby nedošlo díky 

množícím se hackerským útokům k ohrožení provozu výroby. Z hlediska IT infrastruktury si 

každý subjekt v areálu řeší na společné infrastruktuře úkoly samostatně a nejsou pod 

jednotným dohledem, což představuje značné riziko.  

Firma Nábytek VASA spol. s r.o. v současné chvíli prodává kancelářský nábytek jak formou 

vlastního prodeje tak s pomocí partnerů. Na současných stránkách máme udělanou i možnost 

on-line prodeje. Problém celé koncepce je ten, že tak jak je prodej v on-line prostředí 

vytvořený, nefunguje správně a nesplňuje naše očekávání. Potřebovali bychom poradit, jak 

má vypadat prezentace výrobní firmy a co je podstatné pro vytvoření úspěšné prezentace pro 

prodej. 

 

Výběr z podporovaných aktivit projektu 

• Rozvoj řízení procesů ve firmě s cílem jejich optimalizace a postupné digitální 
transformace 

 

Obsah služby 
Obsahem služby v projektu „Kyberbezpečnost a poradenská analýza pro digitalizaci prodeje 

kancelářského nábytku pro Nábytek VASA spol. s r.o.” je poradenství ve dvou oblastech 

chodu společnosti žadatele: 

1) Kyberbezpečnost 

Společnost sídlí v areálu, který poskytuje datovou infrastrukturu i dalším firmám. Zajištění je 

z hlediska současných trendů na základní úrovni a pokročilejší útok na IT infrastrukturu by byl 

zcela jistě úspěšný. Obsahem služby bude poradenství k zajištění zvýšené bezpečnosti na 

vstupu a výstupu internetu a vnitřní sítě a zavedení centrálního monitoringu hrozeb.  

Počet hodin: 111 

 

2)  Digitalizace prodeje 

Obsahem služby v části projektu Digitalizace prodeje bude analýza dat spolu s návrhem 

řešení optimalizace on-line prodeje produktů žadatele. Stávající www stránky již neplní svoji 

roli a je nutné změnit jejich provedení tak, aby jejich prostřednictvím byla společnost úspěšná 

v získávání nových zakázek. Předmětem poradenství bude analýza, na základě které 

vzniknou drátové modely a budoucí grafické provedení nových www stránek. 

Počet hodin: 111 

Výstupy služby 
Textový dokument - Architektura zajištění kyberbezpečnosti (vstup a výstup internetu a 

vnitřní sítě, centrální monitoring hrozeb) 

Textový dokument - Analýza pro digitalizaci prodeje kancelářského nábytku pro Nábytek 

VASA spol. s r.o. obsahující drátové modely 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Projektový tým 

 
Na projektu se budou podílet níže uvedení: 

• Expertní poradci: 

Jméno a příjmení: Miloš Novotný 

Tel./ e-mail:  775 916 655/ novotny@ipexo.cz 

 

• Kontaktní osoby JVTP, a.s.: 

Jméno a příjmení: Jana Němečková 

Tel./ e-mail:  724 029 459/ nemeckova@jvtp.cz 

Termín a místo plnění 

Projekt může být zahájen dne 1. 1. 2023 v návaznosti na podpis smlouvy. 

Předpokládaná doba trvání projektu:  3 měsíce 

Místo plnění: Tábor 

 

Rozpočet 

Osobní náklady   

Jméno experta Sazba 

Kč/ hod 

Počet hodin Celkem Kč/experta 

Miloš Novotný 1 500 222 333 000,- Kč 

    

    

 Celkem za expertní tým 333 000,- Kč 

Nabídková cena bez DPH: 333 000,- 

DPH 69 930,- 

Cenové zvýhodnění v % 75 

Cenové zvýhodnění Kč 249 750,- 

Výše spolufinancování 

žadatele = zvýhodněná 

cena bez DPH 

83 250,- 

 
 

mailto:novotny@ipexo.cz
mailto:nemeckova@jvtp.cz


 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Cena za poskytnutou službu je fixní ve vztahu k definovanému rozsahu spolupráce. 

Způsob platby, její členění a splatnosti se řídí Smlouvou o poskytnutí zvýhodněné služby mezi 

příjemcem a poskytovatelem služby. 

Případné změny v obsahu a termínech mohou mít vliv na cenu řešení, budou předmětem 

oboustranné dohody a budou promítnuty do dodatku ke smlouvě. 

Potřebná součinnost 

Cílem poradenského projektu je vždy propojit hlubokou znalost businessu, ve kterém se 

pohybuje žadatel, a znalosti a zkušenosti expertního týmu JVTP, a.s. nebo externí 

poradenské služby. Pro úspěch celého projektu a kvalitu požadovaných výstupů je nezbytná 

úzká spolupráce, proto od týmu žadatele potřebujeme následující: 

• Součinnost managementu a klíčových pracovníků 

• Zajištění prostor pro konání interview a workshopů 

• Poskytnutí potřebných informací a dat 

 

 

 
V Českých Budějovicích, dne 23.8.2022 

 

Nabídku za JVTP, a.s. zpracovali:    Nabídku za žadatele akceptuje: 

 

 

--------------------------------------     -------------------------------------- 

 Miloš Novotný      Michaela Kavská  

 

 

 

 

--------------------------------------  . 

 Jana Němečková   . 


